
 1 

Zadavatel: Obec Ratměřice 

doručovací adresa: Ratměřice 72, 257 03 Jankov 

zastoupený Viktorem Liškou – starostou 
IČ: 00473481 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Ratměřice ČOV - modernizace a intenzifikace“ 

evidenční číslo: 527982 
 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) k veřejné zakázce, která 
je zadávána v otevřeném řízení, je sepsána tato 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla 

„Ratměřice ČOV - modernizace a intenzifikace“. Práce budou 
provedeny v souladu s podmínkami 

uvedenými v této zadávací dokumentaci a projektové 
dokumentaci. 

----------------- -------------------- 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení jaká část VZ bude plněna subdodavatelem 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo / doručovací adresa Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 

IČ 15053695 

Název části, která je plněna 
subdodavatelem/identifikace 

subdodavatele 

---------------- 

Cena uvedená ve smlouvě 3.148.000,00 Kč (bez DPH) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkovou cenu. 

Uchazeč 
Nabídková cena 

(bez DPH) 
pořadí 

Asio, spol. s r.o. 3.670.076,00 Kč 4 

HAKOV, a.s. 5.200.000,12 Kč 5 

METAL MB s.r.o. 3.593.111,00 Kč 3 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 3.148.000,00 Kč 1 

ZEPRIS s.r.o. 3.337.240,03 Kč 2 

Členové komise doporučují zadavateli podpis smlouvy s uchazečem č. 4 – Vodní zdroje Ekomonitor 
spol. s r.o. vzhledem k tomu, že nabídka splňuje všechny technické i zákonné požadavky, nabídková 

cena, která je předmětem hodnocení, je pro zadavatele výhodná. 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

---------------- ------------------------------- 

 

  
 

 


		2016-03-02T09:48:52+0100
	Mgr.  Šárka Hájková




